
                              令和７年５月吉日 

九州産業大学同窓会楠風会 

広島県地方本部会員 各位  

九州産業大学同窓会楠風会 

広島県地方本部 

本部長 下峠 宏 

 

広島県地方本部総会・懇親会のご案内 

 

拝啓、向暑の頃 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は楠風会

広島県地方本部にご理解を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、来る７月６日(日)下記により「令和７年度 九州産業大学同窓会楠風会広島県地方本部総会・

懇親会」を開催致しますので、各会員お誘いあわせ上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時     令和７年７月６日（日）   

  受   付  10時 00分 より 

総   会  10時 30分 ～ 11時 15分 

記念撮影  11時 15分 ～ 11時 45分 

懇 親 会  12時 00分 ～ 14時 00分 

         

場 所    広島ガーデンパレス 中宴会場 錦(2階) 

        広島市東区光町１丁目１５番２１号 

        TEL 082－262－1122 

                                           広島駅新幹線口から徒歩 5 分 

議 案     ・令和 6年度事業経過報告及び収支決算報告 

        ・令和 7年度事業計画及び収支予算報告 

        ・その他 

 

会 費      ７，０００円（写真代を含む） 会費は当日、会場にてお支払いください。 

 

締 切     ５月３１日までに同封のハガキを投函するか、または右のＱＲコードで 

出欠席をお知らせ下さい。 

（ハガキ代が高くなっています。 ＱＲコードをご利用していただけまし 

たら幸いです。） 

 

お問合せ先 事務局長 圓光寺 憲荘            080-3057-7994         k-enkoji@hi2.enjoy.ne.jp 

抽選会を企画しています。 

抽選会の賞品をご提供いただける方は、ご連絡ください。 


